Type Code Norme Euro
GVCA 70/220*91/441 1
GVCA 70/220*93/59 1
GVCA 70/220*94/12 1 ou 2*
GVCA 70/220*96/44 1 ou 2*
GVCA 70/220*96/69 2
GVCA 70/220*1999/102A 3
GVCA 70/220*2001/100A 3
GVCA 70/220*2001/1A 3
GVCA 70/220*2002/80A 3
GVCA 70/220*2003/76A 3
GVCA 70/220*98/69A 3
GVCA 70/220*98/77A 3
GVCA 70/220*1999/102B 4
GVCA 70/220*2001/100B 4
GVCA 70/220*2001/1B 4
GVCA 70/220*2002/80B 4
GVCA 70/220*2003/76B 4
GVCA 70/220*2006/96B 4
GVCA 70/220*98/69B 4
GVCA 70/220*98/77B 4
GVCA ECE R83II.05 4
GVCA 715/2007*692/2008A 5
GVCA 715/2007*692/2008B 5
GVCA 715/2007*692/2008C 5
GVCA 715/2007*692/2008D 5
GVCA 715/2007*692/2008E 5
GVCA 715/2007*692/2008F 5
GVCA 715/2007*692/2008G 5
GVCA 715/2007*692/2008H 5
GVCA 715/2007*692/2008I 5
GVCA 715/2007*692/2008J 5
GVCA 715/2007*692/2008K 5
GVCA 715/2007*692/2008L 5
GVCA 715/2007*692/2008M 5
GVCA 715/2007*692/2008N 6
GVCA 715/2007*692/2008O 6
GVCA 715/2007*692/2008P 6
GVCA 715/2007*692/2008Q 6
GVCA 715/2007*692/2008R 6
GVCA 715/2007*692/2008S 6
GVCA 715/2007*692/2008T 6
GVCA 715/2007*692/2008U 6
GVCA 715/2007*692/2008V 6
GVCA 715/2007*692/2008W 6
GVCA 715/2007*692/2008X 6
GVCA 715/2007*692/2008Y 6
GVCA 88/77*91/542A 1
GVCA 88/77*96/1A 1
GVCA 88/77*91/542B 2
GVCA 88/77*96/1B 2
GVCA 88/77*1999/96A 3
GVCA 88/77*2001/27A 3
GVCA 2005/55*2005/78B 4
GVCA 2005/55*2005/78C 4
GVCA 2005/55*2006/51B 4
GVCA 2005/55*2006/51C 4
GVCA 2005/55*2006/81B 4
GVCA 2005/55*2006/81C 4
GVCA 2005/55*2008/74B 4
GVCA 2005/55*2008/74C 4
GVCA 88/77*1999/96B1 4
GVCA 88/77*2001/27B1 4
GVCA ECE 49RB 4
GVCA ECE 49RC 4
GVCA 2005/55*2005/78D 5
GVCA 2005/55*2005/78E 5
GVCA 2005/55*2005/78F 5
GVCA 2005/55*2005/78G 5
GVCA 2005/55*2005/78H 5
GVCA 2005/55*2005/78I 5